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En cas d'urgence, s'adresser à ta Ctinique BADR : 05 2219 28 N) / 05 2219 23 80 / 8e
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05 22 20 96 63 , uJlÀll - 05222741 17 l052220æ83,.,jklr -rLa.JrrrrJl - (,-.----.opl-oi) ié,r- (--lllt"^:11
24, Rue El Alloussi - Bourgogne (en face clinique BADR) - CASABLANCA - Té1.: 05 22 27 41 17 I 05 22 20 M 83

Fax .05 22 20 96 63 - E-mail : drlemseffer-uro@hotmail'com
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Docteur J. TAZ| StDOUt

Anatomo-cytopatholo g iste
de la Faculté de Paris vl
Ancien Maître-Assistant

c.H.u de Rabat

Y.TOUIMI BENJELLOUN
Ep.TAHtRt

Pharmacien Eiologiste
de I'Université Libre

cle Bruxelles

Monsieur SAOUTI Abdelmajid
HÀY MAIiIDÀROUI\h N 33 RUE 50
ÀIN CHOK CÀSÀBIÀNCÀ
RÀIt{ UTIPRÀS
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Part à

Facture

1a charge de

800 (TarllRAM)
7L2,OO DH

100% 712,00 DH

712,00 DH

MUPRÀS :

Net à payer

La comptabilité
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A,TOUIMI BENJELLOUN

Pharmacien Biologlste
Docteur d'Etat en Pharmacle

Professeur Agrégé de Biochimie
de la Facutté cle Nancy

lùuméro lr09]-20t2
N" Matricule:0002651 À
Ànalyses du 12-09-2023
Prescrit par : Dr LEI{SBFPBR M'hamed

Le 1.2 Septembre 2023

Libellé des analyses
Num+Form+PLAo
CRP

Urée sanguine
Créatinine S

Glucose à j erln
Taux pro + INR
T. cépha.Activ.
Grp Rhésus
PSÀ
urine directe

Cpdification
B 80
B 100
B 30
B 30
B 30
B 40
B40
B60
B 300
B 90

Diontant
71,20
99,00
26,70
26,70
26,70
35,60
35,60
53,40

267,00
80,10
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